
Projekt

z dnia  21 lutego 2018 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XLIII/.../2018
RADY MIEJSKIEJ W GŁOGÓWKU

z dnia 21 lutego 2018 r.

w sprawie wyrażenia woli przejęci od Powiatu Prudnickiego zadania z zakresu właściwości powiatu 
dotyczącego prowadzenia Szkolnego Schroniska Młodzieżowego

Na podstawie art. 8 ust. 2 a i art. 18 ust. 2 pkt. 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) i art. 8 ust. 18 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 59 z późniejszymi zmianami) uchwala się co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się wolę przejęcia od Powiatu Prudnickiego z dniem 01 maja 2018 roku prowadzenia 
Szkolnego Schroniska Młodzieżowego, którego prowadzenie należy do zadań własnych powiatu.

2. Przyjęcie zadania Powiatu Prudnickiego nastąpi na podstawie porozumienia.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głogówka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Głogówku

Mieczysław Hołówko

Id: 1EDCF680-E733-4C5D-85C0-64B237073AB6. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

Uzgodniono z obecnym organem prowadzącym Szkolne Schronisko Młodzieżowe w Głogówku  za  
zasadne przekazanie prowadzenia zadania równocześnie z zadaniem prowadzenia Specjalnego Ośrodka 
Szkolno - Wychowawczego.

Id: 1EDCF680-E733-4C5D-85C0-64B237073AB6. Projekt Strona 1




